612
612
Membraninis vožtuvas
metalinis, DN 10 - 20
LT MONTAVIMO INSTRUKCIJA
Membranventil
Metall, DN 10 - 20
DE ORIGINAL EINBAU- UND MONTAGEANLEITUNG

19
18
Pos. Benennung Bestellbezeichnung
1 Ventilkörper K612...
2 Membrane 600...M
18 Schraube }  612...S30...
19 Scheibe
A Antrieb 9612...
17 / 32 612
1 Bendrieji nurodymai
GEMÜ vožtuvo nepriekaištingo veikimo
sąlygos:
 � tinkamas transportavimas ir
sandėliavimas,
 � instruktuotų specialistų atliktas
instaliavimas ir eksploatavimo pradžia,
 � valdymas ir aptarnavimas pagal šios
montavimo instrukcijos nurodymus
 � tinkamas einamasis remontas.
Tinkamas montavimas, valdymas ir techninė
priežiūra arba remontas užtikrins patikimą
membraninio vožtuvo eksploataciją.
Aprašymai ir instrukcijos yra
skirti standartinėms prietaisų
modifi kacijoms. Specialioms
modifi kacijoms, kurios šioje
montavimo instrukcijoje
neaprašytos, galioja pagrindiniai
šios instrukcijos duomenys ar
nurodymai kartu su papildoma
specialiąja dokumentacija.
Pasiliekamos visos teisės, kaip
pavyzdžiui, autorių arba pramonės
apsaugos teisės.
2 Bendrieji saugos
nurodymai
Šie saugos nurodymai neįvertina:
 � įvykių ir atsitiktinumų, galinčių pasitaikyti
montuojant, eksploatuojant ir vykdant
techninės priežiūros darbus,
 � vietinių saugumo technikos instrukcijų, už
kurių laikymąsi (tai taikoma ir pasitelktam
montavimo personalui) atsako
eksploatuotojas.
Turinys
1 Bendrieji nurodymai 17
2 Bendrieji saugos nurodymai 17
2.1 Nurodymai serviso ir
aptarnaujančiam personalui 18
2.2 Įspėjantieji nurodymai 18
2.3 Naudojami simboliai 19
3 Sąvokų apibrėžimai 19
4 Numatyta naudojimo sritis 19
5 Tiekiamo gaminio būsena 19
6 Techniniai duomenys 20
7 Duomenys užsakymui 20
8 Gamintojo nurodymai 22
8.1 Transportavimas  22
8.2 Veiksmai gavus prekę  22
8.3 Sandėliavimas  22
8.4 Reikalingi įrankiai  22
9 Veikimo aprašymas 22
10 Prietaiso sandara 22
11 Montavimas ir valdymas 22
11.1 Membraninio vožtuvo montavimas 23
11.2 Valdymas 24
11.3 Eigos ribotuvo nustatymas 24
12 Atsarginių dalių montavimas
ir išmontavimas 26
12.1 Vožtuvo išmontavimas (pavaros
nuėmimas nuo korpuso) 26
12.2 Membranos išmontavimas 26
12.3 Membranos montavimas 26